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Fodboldinvasion i Vodskov i weekenden
VODSKOV: I den kom-
mende weekend - den før-
ste i skolernes sommer-
ferie, indtager omkring 
1.750 piger og drenge Vod-
skov Stadion

De unge fodboldspillere 
kommer fra 32 nordjyske 
klubber og fordeler sig på 
151 forskellige hold.

I løbet af weekenden 
skal der spilles 360 kampe 
i rækkerne U 5 til U 14.
- Her er det nok værd at 
sammenligne os med ver-
densmesterskaberne i fod-
bold i Rusland, hvor der 
kun spilles 64 kampe, siger 
Ole Lund, der er ansvarlig 
for Vodskov Cup.

Der spilles på 3-, 5-, 8 
og 11 mands baner.

Det er 16. gang, Vod-
skov IF arrangerer den 
store fodboldcup, der uden 
sammenligning er årets 
største sportsbegivenhed i 
Vodskov.

Det er ikke kun de 1.750 

fodboldspillere, der indta-
ger Vodskov Stadion. Det 
gør også deres forældre, 
søskende og mange andre. 

Derfor er et også et 
kæmpe puslespil at få 
alle brikker til at falde på 
plads. Men her har folkene 
fra Vodskov IF masser af 
erfaring i bagagen til at 
håndtere både det plan-
lagte og det uplanlagte 
undervejs.

Selvom Vodskov Cup 
primært handler om fod-
bold, er der også masser 
andre aktiviteter på sta-
dion. 
- At have det sjovt, lege 
og hygge sig er også en del 
af konceptet, tilføjer Ole 
Lund.

Man kan bl.a. få malet 
sit ansigt i festlige kulører, 
få målt hastigheden i sit 
spark, hoppe i to hoppe-
borge og dyste med kam-
meraterne i fodbold på en 
oppustelig bane.

Under hele Vodskov 
Cuppen er der involveret 
et stort korps af frivillige 
til at smøre sandwichs, 
passe cafeteriaet, en grill, 

en bod med mad og drikke 
– eller noget helt andet. 
- Vi kan dog stadig bruge 
flere frivillige, der vil yde 
en indsats i et par timer, 

slutter Ole Lund.
Interesserede kan til-

melde sig på mailadressen: 
klubhuset@vi-fodbold.dk.

Der spilles også masser af pigefodbold under Vodskov Cup.
Og som pigerne siger: - Der er så meget, drenge ikke forstår.

TIFFS BERØMTE UDSALG
FRA ONSDAG

Vodskov Apotek
Vodskovvej 41  ·  Tlf. 98 29 40 20

OBS: Må ikke bruges til tryk

GODE
TILBUD
PÅ APOTEKET
LIGE NU!

GÆLDER 21. JUNI TIL 25. JULI 2018

Mild Shampoo Normal 
200 ml 
Før op til 58,95. Pr. ltr. 294,75
Nu pr. ltr. 219,75

4395

Kapsler. 100 stk. 
Før op til 278,95. Pr. stk. 2,79
Nu pr. stk. 2,43

24295

Decubal Pleje til tør hårbund Lactrase® Kosttilskud

Dry Scalp 
150 ml 
Før op til 107,95.  
Pr. ltr. 719,67
Nu pr. ltr. 531,67

7975 SPAR 
OP TIL

  2820

SPAR 
OP TIL

  1500
SPAR 

OP TIL

  3600 

Leukoplast Fleksible plastre 
til optimal heling
Spar 20% på alt Leukoplast

SPAR 
OP TIL

 20%

Vortefri® Mod vorter
Flaske 5 ml. Pen 3 ml eller 
Freeze 1 stk. 
Frit valg
Før op til 293,95

22800 SPAR 
OP TIL

  6595

Paranix® Mod lus
Shampoo 
200 ml
Før op til 127,95.  Pr. ltr. 
639,75
Nu pr. ltr. 495,00

9900
Sensitiv Opløsning  
150 ml
Før op til 207,95.   
Pr. ltr. 1386,33
Nu pr. ltr. 993,33

14900

SPAR 
OP TIL

  2895

SPAR 
OP TIL

  5895

Tena® for Men Mod inkontinens
Men Level 2 Medium  
10 stk.
Før op til 68,95. Pr. stk. 6,90 
Nu pr. stk. 5,20

5195

Men Level 0 
14 stk.
Før op til 53,95. Pr. stk. 3,85 
Nu pr. stk. 2,85

3995

SPAR 
OP TIL

  1400

SPAR 
OP TIL

  1700

La Roche-Posay Skånsom hudpleje 
til irriteret hud

Lipikar Syndet AP 
+ Dusch 200 ml
Før op til 107,95.  
Pr. ltr. 539,75 
Nu pr. ltr. 396,00

7920

Lipikar Fluide Bodylotion  
400 ml
Før op til 157,95. Pr. ltr. 394,88 
Nu pr. ltr. 298,00

11920

SPAR 
OP TIL

  2875

SPAR 
OP TIL

  3875

Apovit® Kosttilskud

Omega-3 Geléfisk 
30 stk. tygbare
Før op til 117,95.
Pr. stk. 3,93 
Nu pr. stk. 2,92

8750

Multi tyggetabletter.  
100 stk. 
Vælg mellem jordbær,  
TuttuFrutti og hindbær
Før op til 98,95. Pr. stk. 0,99 
Nu pr. stk. 0,76

7550

SPAR 
OP TIL

  3045

SPAR 
OP TIL

  2345

Duolac® Kosttilskud med 
Mælkesyrebakterier
Daglig + Vitalitet kapsler  
30 stk.
Før op til 152,95. Pr. stk. 5,10 
Nu pr. stk. 3,87

11595
Rejse + 2i1 tyggetabletter  
30 stk.
Før op til 93,95.
Pr. stk. 3,13 
Nu pr. stk. 2,40

7195 SPAR 
OP TIL

  3700

SPAR 
OP TIL

  2200

Compeed® Plastre til vabler Bioderma Vask og rens af huden
Vælg mellem 4 varianter 
5-8 stk.
Før op til 71,95. Pr. stk. 7,99-14,39
Nu pr.stk. 5,96-9,54

4770
SPAR 

OP TIL

  1625

SPAR 
OP TIL

  2425

Sensibio H20 Rensevand  
250 ml 
Før op til 119,00. Pr. ltr. 476,00  
Nu pr. ltr. 380,80 

9520 SPAR 
OP TIL

  2380

SPAR 
OP TIL

  2980

Sensibio Foaming Gel 
200 ml
Før op til 149,00. Pr. ltr. 745,00  
Nu pr. ltr. 596,00

11920

OBS: Må ikke bruges til tryk
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Tilbuddene 
gælder fra 

21. juni  
til 25. juli

Åben: Tirsd.- torsd. 9.30 -17.30 · Fred. 9.30-18.00 · Lørd. 9.30 -12.30

Vodskovvej 40 E · 9310 Vodskov 
Telefon 98 29 40 00 · www.baekgaardoptik.dk 

VI ER  
FLYTTET...

ÅBNINGSFEST 
Lørdag 15. aug. kl 10.00-12.00  

Morgenkaffe og rundstykker til alle!

GALLERI

MED FLOT

KUNST

25% RABAT  
på nye briller  
i hele august 
Glæder ved køb af komplet  
brille, kan ikke kombineres  
med andre tilbud.

Kom og besøg vores flotte  
nye butik Vodskovvej 40 E
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Service og  
perSonlig rådgivning

SolSTiK!
SolBriller  

Med  
STYrKe

enkeltstyrke 
Fra 1298,-

Flerstyrke 
Fra 2298,-

vArMe priSer!

UdvAlgTe BrilleSTel STÆrKT 
nedSAT

 99,-    299,-    499,-

Bestil tid til synsprøve
- så er der god tid til dig!

Tilbud gælder til og med 30. juni 2018 ved samtidig køb af glas

Vi  skifter batteri i ure


